鲁建材协字〔2024〕12 号

各会员单位：

山东省建材工业协会第六次会员代表大会暨六届一次理事会

会议于 2024 年 3 月 20 日在山东济南召开，会议选举产生了协会

理事、常务理事。现将名单予以公布。

附：山东省建材工业协会第六届理事会理事、常务理事单位

名单

2024 年 5 月 10 日

2

附件：

（排名不分先后）

序号 单位名称 单位职务

1. 山东山水水泥集团有限公司 会长单位

2. 环渤海（山东）建材服务有限公司 执行会长、副会长单位

3. 山东省建筑材料工业设计研究院 执行会长、副会长单位

4. 山东宏盛源建材有限公司 执行会长、副会长单位

5. 中国联合水泥集团有限公司 副会长单位

6. 山东龙泉管业股份有限公司 副会长单位

7. 济宁海螺水泥有限责任公司 副会长单位

8. 泰山石膏有限公司 副会长单位

9. 海汇集团有限公司 副会长单位

10. 山东禹王管业有限公司 副会长单位

11. 泰山玻璃纤维有限公司 副会长单位

12. 山东宝山科技有限公司 副会长单位

13. 淄博金狮王科技陶瓷集团有限公司 副会长单位

14. 山东金晶科技股份有限公司 副会长单位

15. 山东省产品质量检验研究院 常务理事单位

16. 山东省乡镇企业建材质量监督检验中心 常务理事单位

17. 中国国检测试控股集团山东有限公司 常务理事单位

18. 中国建筑材料工业地质勘查中心山东总队 常务理事单位

19. 兖州中材建设有限公司 常务理事单位

20. 济南大学 常务理事单位

21. 山东省建材工业综合自动化工程技术研究中心 常务理事单位

3

22. 齐鲁工业大学材料科学与工程学院 常务理事单位

23. 山东工程技师学院 常务理事单位

24. 淄博鲁中水泥有限公司 常务理事单位

25. 泉头集团枣庄金桥旋窑水泥有限公司 常务理事单位

26. 山东鲁碧建材有限公司 常务理事单位

27. 山东东华科技有限公司 常务理事单位

28. 费县沂州水泥有限公司 常务理事单位

29. 东平中联水泥有限公司 常务理事单位

30. 临朐山水水泥有限公司 常务理事单位

31. 山东卧虎山建材有限公司 常务理事单位

32. 中国电建集团山东电力管道工程有限公司 常务理事单位

33. 青岛环球重工科技有限公司 常务理事单位

34. 威海中玻镀膜玻璃股份有限公司 常务理事单位

35. 凯盛晶华玻璃有限公司 常务理事单位

36. 山东巨润建材有限公司 常务理事单位

37. 山东路德新材料股份有限公司 常务理事单位

38. 山东统一陶瓷科技有限公司 常务理事单位

39. 滨州市良友防水材料有限责任公司 常务理事单位

40. 山东天海新材料工程有限公司 常务理事单位

41. 华亚东营塑胶有限公司 常务理事单位

42. 山东惠邦建材科技股份有限公司 常务理事单位

43. 山东建科建筑材料有限公司 常务理事单位

4

44. 山东道乐建材科技有限公司 常务理事单位

45. 济南泉至林新材料有限公司 常务理事单位

46. 临沂鲁强增强剂有限公司 常务理事单位

47. 淄博华源新材料有限公司 常务理事单位

48. 河南金科环保装备有限公司 常务理事单位

49. 山东中程试验检测有限公司 常务理事单位

50. 聊城市茌平区检验检测中心 常务理事单位

51. 平阴山水水泥有限公司 理事单位

52. 山东众森科技股份有限公司 理事单位

53. 山东广发建材制品有限公司 理事单位

54. 日照开发区大华水泥制管厂 理事单位

55. 山东山水水泥集团有限公司青岛分公司 理事单位

56. 山东坤龙新型建材有限公司 理事单位

57. 山东盛宝复合材料科技有限公司 理事单位

58. 山东崇正控股集团有限公司 理事单位

59. 微山山水水泥有限公司 理事单位

60. 临沂中联水泥有限公司 理事单位

61. 山东泰西水泥有限公司 理事单位

62. 昌乐山水水泥有限公司 理事单位

63. 潍坊正奇管业有限公司 理事单位

64. 聊城市冠县鑫磊新型建材有限公司 理事单位

65. 淄博日强水泥有限公司 理事单位

5

66. 滕州市东郭水泥有限公司 理事单位

67. 青岛崂塑建材集团有限公司 理事单位

68. 山东狮王陶瓷有限公司 理事单位

69. 阳谷天马建筑材料有限公司 理事单位

70. 山东泉兴水泥有限公司 理事单位

71. 鲁南中联水泥有限公司 理事单位

72. 济南永顺管道有限公司 理事单位

73. 枣庄山水水泥有限公司 理事单位

74. 康达（山东）水泥有限公司 理事单位

75. 济南世纪创新水泥有限公司 理事单位

76. 新泰市岩岭水泥制造有限公司 理事单位

77. 安丘山水水泥有限公司 理事单位

78. 济南大学建筑材料制备与测试技术重点实验室 理事单位

79. 招远鸿福双吉水泥有限公司 理事单位

80. 青岛市建材行业协会 理事单位

81. 山东广能科技服务有限公司 理事单位

82. 山东汶河新材料有限公司 理事单位

83. 山东沃特管业股份有限公司 理事单位

84. 青岛海瑞普电力科技有限公司 理事单位

85. 乐陵市通力水泥制品有限公司 理事单位

86. 山东省华冠建材技术开发有限公司 理事单位

87. 曲阜中联水泥有限公司 理事单位

6

88. 青岛农业大学 理事单位

89. 山东济钢环保新材料有限公司 理事单位

90. 山东美林卫浴有限公司 理事单位

91. 东营市金钊源水泥有限公司 理事单位

92. 山东省石材行业协会 理事单位

93. 山东申丰水泥集团有限公司 理事单位

94. 寿光市防水行业协会 理事单位

95. 山东临朐胜潍特种水泥有限公司 理事单位

96. 青岛青新阳光集团有限公司 理事单位

97. 宝源防水材料股份有限公司 理事单位

98. 山东鲁珠水泥有限公司 理事单位

99. 山东鲁泰建筑产业化材料有限公司 理事单位

100. 济南蓝天热电新型建材有限公司 理事单位

101. 山东华迪建筑科技有限公司 理事单位

102. 青岛中禹管业有限公司 理事单位

103. 泰安中联水泥有限公司 理事单位

104. 淄博山水水泥有限公司 理事单位

105. 沂水山水水泥有限公司 理事单位

106. 平邑中联水泥有限公司 理事单位

107. 山东高速工程检测有限公司 理事单位

108. 山东潍州水泥科技股份有限公司 理事单位

109. 山东福瑞德国际会展集团有限公司 理事单位